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1 FORTUZZI CINZIA 31/03/1950 B3 90,00
2 PALAZZO ROSARIO 12/02/1961 B3 89,00
3 COLI' GRAZIA MARIA 10/01/1956 B3 88,50
4 POLLASTRINI GIOVANNI 08/03/1965 B3 87,50
5 CATALDI LAURA 11/02/1965 B3 86,00
6 BOLDRINI DANIELA 17/11/1961 B3 85,50
7 CARMENI PAOLA 05/04/1966 B3 84,00
8 DALLA FONTANA LUISA AGNESE 13/02/1956 B3 84,00
9 OTTAVIANI MARIA CRISTINA 25/08/1963 B3 84,00
10 MORELLI MARINA 23/03/1957 B3 84,00
11 CAPPABIANCA TERESA 23/12/1962 B3 83,00
12 CASTELLANO ELIO 17/04/1965 B3 82,50
13 ALIAS ANTONELLO 02/10/1966 B3 82,00
14 FIORILLO CAROLA 16/08/1967 B3 81,50
15 CICCARELLI LAURA 17/08/1964 B3 81,50
16 CARDARELLI MIRIAM 17/05/1963 B3 81,50
17 SANGIULIANO TIZIANO 22/04/1955 B3 81,50
18 PANTONI ALESSANDRO 08/07/1970 B3 81,00
19 TESTA MARIA CRISTINA 06/08/1969 B3 81,00
20 DORO ELISABETTA 03/08/1963 B3 81,00
21 VARRIALE MARCO 16/05/1971 B3 80,50
22 SILIPO ALESSANDRA 11/04/1966 B3 80,50
23 BLASI ORIANA 28/08/1957 B3 80,50
24 MARASCO ROSALIA 03/09/1960 B3 80,50
25 BANFI ROBERTA 11/02/1961 B3 80,50
26 STORACI MAURIZIO 01/07/1961 B3 80,50
27 SGARITO VENERE 07/01/1969 B3 80,30
28 SILLETTA ANGELO 24/10/1972 B3 80,20
29 CARIOTI CLAUDIO 20/07/1961 B3 80,00
30 PAESANI SIMONA 22/03/1969 B3 80,00
31 CELNIO DANIELA 22/10/1962 B3 80,00
32 GRASSO ANTONELLA 08/06/1965 B3 80,00
33 VOLPE MASSIMO 22/02/1961 B3 80,00
34 PICCA FERNANDA 11/01/1959 B3 80,00
35 TERRANOVA FLAVIO 08/02/1966 B3 80,00
36 COSENZA GIUSEPPE 25/01/1952 B3 80,00
37 VALLETTA ANTONELLA 09/09/1963 B3 79,80
38 COLANGELO ANTONIO 15/06/1970 B3 79,50
39 VILLARA' MARIA ANTONIA AGATA 03/02/1952 B3 79,50
40 FORMISANO ONOFRIO 17/10/1973 B3 79,00
41 ROTUNDO ROSA 09/09/1964 B3 79,00
42 BONA SILVIO 09/10/1966 B3 79,00
43 ANTONELLI TIZIANA 17/05/1959 B3 79,00
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44 CORDA GEMMA 19/03/1965 B3 79,00
45 VILLARI EZIO MARIA 18/10/1960 B3 79,00
46 FILOCAMO ALESSANDRA 25/05/1968 B3 78,50
47 LETIZIA MARIA 07/02/1971 B3 78,50
48 BASOLU MARIA 01/11/1969 B3 78,50
49 PINTUCCI CLAUDIA 20/12/1970 B3 78,50
50 PIZZELLA PAOLA 19/02/1962 B3 78,50
51 CATALANO RODOLFOROMOLO 24/02/1951 B3 78,50
52 SARICA MANUELA 03/04/1974 B3 78,00
53 ARMENTI TIZIANA 12/01/1971 B3 78,00
54 CHIODI SILVIA 02/03/1962 B3 78,00
55 VERRICO FILIPPO 04/11/1969 B3 78,00
56 VALENTE ANDREANA 13/10/1971 B3 78,00
57 CONTE MARIA CRISTINA 31/03/1968 B3 78,00
58 GIANCOLA CARLO 07/05/1966 B3 78,00
59 BUONOMO ROBERTO 21/07/1960 B3 77,50
60 PAPI PATRIZIA 10/04/1960 B3 77,50
61 DELLA PIETRA GIUSEPPINA 16/10/1970 B3 77,50
62 PESARINI CLAUDIA 01/08/1974 B3 77,50
63 D'URSO DANIELA 13/09/1966 B3 77,50
64 RANAUDO MARIA ANNUNZIATINA 07/11/1967 B3 77,50
65 CIMMINELLA GIUSEPPINA 14/07/1964 B3 77,50
66 FOTIA NATALE 03/01/1975 B3 77,00
67 SCALESSE MAURIZIO 09/08/1972 B3 77,00
68 LONGO LAURA 17/10/1965 B3 77,00
69 DAMIZIA ALESSIA 09/05/1971 B3 77,00
70 FUSCO MONICA 17/02/1971 B3 77,00
71 RODOLFO DONATO 01/10/1966 B3 77,00
72 MONNO FRANCESCO 09/05/1968 B3 77,00
73 LUGARA' GIOVANNA 04/03/1952 B3 77,00
74 GIOVANNESI NORMA 17/05/1966 B3 76,50
75 BIASUTTI STEFANIA 15/10/1959 B3 76,50
76 ROMITO VALERIO 27/06/1973 B3 76,50
77 SCHIAVONE FILOMENA 08/09/1968 B3 76,50
78 CIMMINO FERDINANDO 15/03/1963 B3 76,50
79 CIANCAMERLA GABRIELLA 18/01/1970 B3 76,00
80 COLANGELO ALESSIO 26/07/1972 B3 76,00
81 MASTROCOLA VALERIA 07/05/1972 B3 76,00
82 CASSANO MYRIAM SABINA 07/03/1964 B3 76,00
83 NOVELLO SIMONA 15/12/1967 B3 76,00
84 FRALLEONI CLAUDIA 23/01/1965 B3 76,00
85 TEMPESTA TIZIANA 31/01/1962 B3 75,50
86 CIURLINO MARIAGRAZIA 08/02/1968 B3 75,50
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87 CINICOLO LORENZO 30/07/1976 B3 75,50
88 SALATI PAOLA 09/11/1972 B3 75,50
89 BELLEUDI ELISABETTA 29/03/1954 B3 75,50
90 PITARDI FABIOLA 11/05/1975 B3 75,50
91 IORIO VALERIA 26/10/1964 B3 75,50
92 BAROSINI STEFANIA 01/10/1968 B3 75,50
93 DI CLEMENTE DINA 21/12/1970 B3 75,50
94 MINERVINI MAURO 16/01/1971 B3 75,50
95 CHIAVOLINI CLAUDIO 19/05/1962 B3 75,50
96 POLITI ROSA MARIA 05/05/1959 B3 75,50
97 GIANGRANDE VINCENZO 08/08/1952 B3 75,50
98 POLVERINI OMBRETTA 20/10/1972 B3 75,00
99 CIOTOLA MIRKO 11/05/1975 B3 75,00

100 FUSCO CARMELA 07/08/1974 B3 75,00
101 MENICACCI ENRICO 24/04/1974 B3 75,00
102 BULTRINI MARINO 17/09/1958 B3 75,00
103 BRUNETTI ROSSELLA 20/01/1956 B3 75,00
104 ZELLI GIUSEPPA 11/09/1966 B3 75,00
105 FLORIDDIA MARIA 23/03/1969 B3 75,00
106 PURICELLI ROBERTO 05/11/1961 B3 75,00
107 RUFFINO MARIA CAROLA 18/10/1966 B3 75,00
108 PORRECA ANNA VINCENZA 23/01/1961 B3 75,00
109 BONACCI ALESSANDRA 21/09/1964 B3 74,50
110 ALLEVI CARLA 23/01/1967 B3 74,50
111 SODANO ANTONIA 14/09/1967 B3 74,50
112 LIBERATORE PATRIZIA 20/04/1970 B3 74,50
113 ROSSI SUSANNA 26/09/1966 B3 74,50
114 IUCCI CINZIA 05/09/1971 B3 74,50
115 PIZZARI MARIAROSARIA 15/12/1974 B3 74,50
116 CIPRIANO ANGELA 01/04/1965 B3 74,50
117 SANTORIELLO ALFONSO 05/10/1966 B3 74,50
118 CURCI ANGELINA 29/09/1965 B3 74,50
119 TRIFIRO' FRANCESCO 25/09/1969 B3 74,50
120 BAIOCCHI PIERLUIGI 08/03/1962 B3 74,00
121 CALARESU ANTONIO 29/07/1973 B3 74,00
122 TOMEI MARIA GRAZIELLA 28/09/1966 B3 74,00
123 MARCONI MAURO 14/02/1955 B3 74,00
124 PARISI MARIA TERESA 30/01/1967 B3 74,00
125 DISTINTI DORIANA 01/04/1969 B3 74,00
126 DIOMEDI DIANA 20/08/1964 B3 74,00
127 BAIOCCHI FABIOLA 02/05/1966 B3 73,50
128 EBOLI MASSIMO 24/09/1971 B3 73,50
129 MORONI ALESSANDRA 22/04/1972 B3 73,50
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130 GALBIATI ENRICA 07/08/1952 B3 73,50
131 BELLA MAURIZIO 26/10/1958 B3 73,50
132 PERRI GIOVANNA 21/10/1970 B3 73,50
133 BORRASSO PAOLO 03/04/1966 B3 73,50
134 TORTORA ANTONIO 31/03/1967 B3 73,50
135 PERCUOCO ANNARITA 26/07/1972 B3 73,50
136 SACCO VINCENZO 31/10/1963 B3 73,50
137 FILOCAMO MARIA GIOVANNA 06/12/1968 B3 73,50
138 CORDISCO GIOVANNI 28/01/1964 B3 73,50
139 SABBATELLI MARIA 18/02/1967 B3 73,00
140 RAIOLA AIDA 18/05/1963 B3 73,00
141 SARACINO AURELIA 24/04/1970 B3 73,00
142 VIRGILI VALERIA 15/08/1971 B3 73,00
143 TARALLO ROSARIO 09/09/1971 B3 73,00
144 LAROSA GIUSEPPE 31/08/1960 B3 73,00
145 CURATELLA ANNA 05/04/1971 B3 73,00
146 AMMIRATI CIRO 07/08/1952 B3 73,00
147 NERI PAOLO 31/10/1970 B3 73,00
148 LA TORRE MAURIZIO 18/07/1965 B3 73,00
149 TUPPUTI CARLO EMANUELE 25/05/1962 B3 73,00
150 FORMENTI LUIGI 04/02/1967 B3 73,00
151 ANTOGNOZZI PAOLO MARIA 24/04/1956 B3 73,00
152 CIAVARELLA PASQUALE 28/05/1965 B3 72,50
153 GALLIANI ALESSANDRO 28/10/1967 B3 72,50
154 PRESUTTI MARIA ROSA 15/08/1963 B3 72,50
155 ZECCA PIA 02/07/1965 B3 72,50
156 DERME BRUNO 08/06/1965 B3 72,50
157 BALISTRERI VINCENZA 02/01/1960 B3 72,50
158 PROFIDIA FRANCESCA 09/05/1974 B3 72,50
159 CACCIOLA ALESSANDRA 19/04/1975 B3 72,50
160 RIBUFFO ANGELA 17/05/1970 B3 72,50
161 CONI ANTONELLA 05/03/1970 B3 72,50
162 DIONISI SABRINA 12/08/1963 B3 72,50
163 PONENTE GABRIELLA 22/09/1963 B3 72,50
164 FERRARA ADA 18/07/1969 B3 72,50
165 SANTESE PAOLA 28/04/1962 B3 72,50
166 GALLIANI TIZIANA 23/03/1972 B3 72,00
167 CASSESE MARIA 10/02/1970 B3 72,00
168 COSENZA SIMONA 03/05/1971 B3 72,00
169 CANTIANI CLAUDIA 22/09/1971 B3 72,00
170 CIGUJ BARBARA 11/10/1973 B3 72,00
171 ZEZZA ROMINA 07/08/1970 B3 72,00
172 DI DONNA PASQUALINA 19/09/1965 B3 72,00
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173 FORTI CLAUDIO 06/12/1960 B3 72,00
174 DI NAPOLI SILVESTRO FILIPPO ANTONIO 19/06/1958 B3 72,00
175 CASCIA SIMONA 24/08/1970 B3 72,00
176 D'EMIDIO FILOMENA 12/11/1966 B3 72,00
177 CECCHETTI CLAUDIA 23/10/1965 B3 72,00
178 RICCI LEILA 15/01/1973 B3 72,00
179 TABANELLA ANTONELLO 30/12/1964 B3 72,00
180 ARPINO FRANCESCO 15/07/1964 B3 72,00
181 PROIETTI DANIELA 24/08/1971 B3 71,50
182 VARRICCHIO FRANCESCO 04/07/1971 B3 71,50
183 TIRELLI ENZA 28/04/1970 B3 71,50
184 ORLANDO CARMELA 27/09/1964 B3 71,50
185 LAMENDOLA GIUSEPPA 18/08/1967 B3 71,50
186 BERTAGLIA CARLA 30/12/1968 B3 71,50
187 MANGANO MARINA 22/06/1966 B3 71,50
188 SPADARO ANGELA 07/03/1971 B3 71,50
189 AMORESE MARINA 19/07/1960 B3 71,50
190 BRIGLIA GELSOMINA 28/04/1968 B3 71,00
191 SQUILLACIOTI CRISTIANA 25/01/1969 B3 71,00
192 DALMASSO CARLA 12/09/1964 B3 71,00
193 BROZZI MARCO 11/03/1965 B3 71,00
194 MANCINI MAURO 16/02/1961 B3 71,00
195 NARDACCHIONE MARIO 15/08/1976 B3 71,00
196 LADISA ANGELA 29/06/1975 B3 71,00
197 DALMAZIO SILVESTRO 08/04/1974 B3 71,00
198 DEL MONTE VINCENZO 08/01/1958 B3 71,00
199 VINCIGUERRA COSTANZA 18/09/1972 B3 71,00
200 SALVO MARIA ELEONORA 11/03/1970 B3 71,00
201 RAIMO LUCIO CARMELO 13/12/1955 B3 71,00
202 PONTIS FRANCESCO 04/08/1972 B3 70,50
203 COLOPI FABIANA 20/02/1971 B3 70,50
204 CELLETTI ANTONELLA 16/06/1968 B3 70,50
205 CANTARELLA BIANCA 15/03/1972 B3 70,50
206 MARENCO AMANITA 21/08/1967 B3 70,50
207 MAROTTA LUCIANA 20/07/1964 B3 70,50
208 PALERMO UMBERTO 24/09/1965 B3 70,50
209 VALLEGRA TIZIANA 27/08/1964 B3 70,50
210 ZELLI ADELE 04/04/1962 B3 70,50
211 COTELLI ALESSANDRA 20/06/1975 B3 70,50
212 PROCOPIO CATERINA 13/05/1973 B3 70,50
213 GANGI CLAUDIA 11/08/1964 B3 70,50
214 DIMA ENRICA 01/07/1966 B3 70,50
215 VINCENZI CINZIA 29/04/1975 B3 70,50
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216 PORTARO GIUSEPPE 12/09/1976 B3 70,50
217 BORGESE FRANCESCO 16/12/1957 B3 70,50
218 MORRA MAURO 12/06/1969 B3 70,50
219 PASCARELLA ROBERTA 27/01/1964 B3 70,50
220 ARIANTE MICHELE 28/11/1975 B3 70,00
221 CERNIGOI ILARIA 26/03/1968 B3 70,00
222 BORGO MASSIMILIANO 14/01/1969 B3 70,00
223 GIORDANO ANGELO 01/06/1961 B3 70,00
224 ZULLO ANGELA 10/04/1972 B3 70,00
225 LOI MARIA AUSILIA 22/01/1966 B3 70,00
226 BIANCOFIORE CRISTINA 12/01/1967 B3 70,00
227 VERDUCI SANTA MARIA 25/10/1954 B3 70,00
228 ZAMPAGNI BEATRICE 19/10/1967 B3 69,50
229 MATTOGNO LUISA 25/04/1970 B3 69,50
230 BIMBO DANIELA 16/08/1963 B3 69,50
231 BUTTINELLI LAURA 27/03/1961 B3 69,50
232 LA SALA VINCENZO 10/08/1965 B3 69,50
233 PETROLATI MIRELLA 26/08/1959 B3 69,50
234 DOMENICI MARIA RITA 25/05/1960 B3 69,50
235 BREAZZANO IDA 08/11/1969 B3 69,50
236 GIANNITELLI ROBERTO 04/12/1957 B3 69,50
237 VELLA GABRIELLA 10/09/1969 B3 69,00
238 LANDOLFI LAURA 21/05/1967 B3 69,00
239 FILOCAMO DEBORA 07/06/1970 B3 69,00
240 GULINO ANTONINO 07/12/1970 B3 69,00
241 BARRETTA RODOLFO 26/06/1961 B3 69,00
242 FALCONI EMANUELA 30/11/1975 B3 69,00
243 BRUNI VINCENZO 24/03/1968 B3 69,00
244 VILLAPIANO MASSIMILIANO 30/05/1971 B3 69,00
245 FRAZZETTA VERONICA 29/08/1975 B3 68,50
246 VITALI MONICA 27/10/1970 B3 68,50
247 SCIAMMARELLA TIZIANA 18/05/1971 B3 68,50
248 MONTRASIO DEBORA 11/11/1972 B3 68,50
249 CAPPELLETTI ROBERTA 15/02/1966 B3 68,50
250 SIGNORIELLO CARLA 20/02/1971 B3 68,50
251 FEDELI GIULIA 23/06/1967 B3 68,50
252 TRANQUILLI FRANCESCA 26/09/1965 B3 68,50
253 GRAZIANO ANGELA CLAUDIA 14/07/1968 B3 68,50
254 PETRUCCI SANDRA 03/01/1959 B3 68,50
255 BUTTARO ROBERTA 11/11/1963 B3 68,50
256 CHILELLI GIORGIO 27/05/1961 B3 68,50
257 DURANTE CARLA 23/02/1962 B3 68,50
258 RICEVUTO SALVATORE 11/08/1969 B3 68,50
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259 RIZZI FRANCESCA 30/05/1977 B3 68,50
260 GUAZZARONI GIULIA 10/12/1957 B3 68,50
261 BELARDO MICHELE 22/04/1962 B3 68,50
262 BALDASSI MARIAGRAZIA 21/10/1959 B3 68,50
263 VERDECCHIA BARBARA 28/09/1970 B3 68,50
264 APICELLA RAFFAELLA 12/11/1977 B3 68,00
265 PALMISANI ENNIO 26/02/1971 B3 68,00
266 EFRATI MARIO 17/02/1968 B3 68,00
267 DE RENZIS MARIA GRAZIA 18/08/1956 B3 68,00
268 SCISCI ANNA 17/11/1971 B3 68,00
269 COTICONI LAURA 21/11/1961 B3 68,00
270 BIANCHI LUIGI 14/05/1968 B3 68,00
271 MERZI ELIA 10/02/1977 B3 68,00
272 BENELLI ALBERTO 02/12/1961 B3 68,00
273 FERRI FRANCO 04/07/1955 B3 68,00
274 DE VIVO ERNESTO 27/04/1965 B3 68,00
275 BUZZI DANIELA 21/05/1972 B3 68,00
276 SALVUCCI MARIA 29/05/1966 B3 68,00
277 DOTTI ALESSANDRA 10/09/1970 B3 67,50
278 BONFANTINI ANNA 19/09/1972 B3 67,50
279 ZOCCATELLI SARA 01/06/1972 B3 67,50
280 MATELLICANI FILIPPO 21/01/1975 B3 67,50
281 DE MATTIA LUIGI 21/06/1961 B3 67,50
282 DEL ROSSI NICOLINO 01/12/1950 B3 67,50
283 ZENATTI VITTORIO 08/07/1957 B3 67,50
284 FINIZIA ORNELLA 15/10/1969 B3 67,00
285 AVALLONE CARLA 10/05/1973 B3 67,00
286 SOZZI ROSELLA 05/11/1969 B3 67,00
287 CUDICINI SIMONA 22/04/1969 B3 67,00
288 DE ANGELIS ANNA RITA 20/08/1969 B3 67,00
289 ROTILI LUIGI 21/06/1959 B3 67,00
290 CASCIELLO MARIA ROSARIA 07/05/1966 B3 67,00
291 LEONE PAOLA 16/12/1964 B3 67,00
292 DOTOLO CHRISTIAN 09/09/1969 B3 66,50
293 MARINIELLO IOLE 03/07/1966 B3 66,50
294 CECCHINELLI STEFANIA 26/04/1968 B3 66,50
295 PULETTI PAOLO 20/06/1970 B3 66,50
296 NERI MARIA LUISA 10/07/1969 B3 66,50
297 CONTI FRANCESCA ROMANA 05/10/1960 B3 66,50
298 CARLINI FABIO 08/09/1963 B3 66,50
299 DELLI CARRI ANNA MARIA 08/11/1968 B3 66,50
300 COCCHIARA MARCO 13/02/1963 B3 66,50
301 TOMEI ANTONELLA 28/02/1977 B3 66,50
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GRADUATORIA DEI VINCITORI RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1
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DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

302 CINQUEGRANA GIUSEPPE 13/01/1959 B3 66,50
303 MOLINARO GIROLAMO 02/12/1950 B3 66,50
304 INFANTE GIOVANNA 15/01/1959 B3 66,50
305 CURCIO ROBERTA 08/04/1976 B3 66,00
306 SALVATORI CATERINA 27/11/1968 B3 66,00
307 DE SANCTIS PAOLA 30/07/1967 B3 66,00
308 GRISANTI CATERINA 17/07/1969 B3 66,00
309 PAOLUCCI SIMONA 22/01/1964 B3 66,00
310 GALGANO LUIGINA 22/08/1961 B3 66,00
311 SABATINI CESIDIO 19/05/1960 B3 66,00
312 STACCHINI CRISTINA 28/10/1971 B3 66,00
313 REMONDI LAURA 02/03/1972 B3 66,00
314 VITALE GIUSEPPINA 16/09/1968 B3 66,00
315 GARIBOTTI VALTER 06/12/1963 B3 66,00
316 ABITABILE FILOMENA 01/12/1969 B3 66,00
317 CIRMINIELLO ANNA 24/02/1971 B3 65,50
318 LORETI LORELLA 16/12/1965 B3 65,50
319 ALESSANDRO ROBERTA 03/01/1966 B3 65,50
320 DEL GAUDIO GIUSEPPE 12/10/1968 B3 65,50
321 ARAGONA MICHELE 08/09/1968 B3 65,50
322 SALVATORI PATRIZIO 30/09/1969 B3 65,50
323 DI MEO LOREDANA 16/04/1961 B3 65,50
324 MUNGIELLO MICHELE MARIO 02/02/1964 B3 65,50
325 PERRIELLO ANGIOLINA 06/02/1952 B3 65,50
326 PETRONIO BRUNO 28/04/1963 B3 65,50
327 IMPERI MAURO 08/01/1960 B3 65,50
328 IONA LOREDANA 10/12/1963 B3 65,50
329 DI LECCE MICHELE 07/03/1958 B3 65,50
330 PEDONE MARINELLA 11/07/1958 B3 65,50
331 GIULIANA GIAMBATTISTA 27/07/1973 B3 65,50
332 PANICHI MARINA 04/06/1973 B3 65,00
333 LORETI LAURA 11/10/1968 B3 65,00
334 ZARRI BARBARA 23/01/1967 B3 65,00
335 IACHINI SABRINA 18/09/1967 B3 65,00
336 BALZAMO ADELAIDE 09/10/1968 B3 65,00
337 FUSCO ANTONIO 05/02/1969 B3 65,00
338 FRIGATO RITA 21/08/1964 B3 65,00
339 DE NICOLA MASSIMO 30/05/1962 B3 65,00
340 SEMINAROTI FILIPPO 18/06/1964 B3 65,00
341 RASELLA DINO 09/08/1973 B3 65,00
342 DI PIETRO ANTONELLA 18/09/1964 B3 65,00
343 FANGAREZZI MARIA CLOTILDE 02/04/1961 B3 65,00
344 CARMELO GIOVANNI 09/07/1974 B3 64,50
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345 GENTILUCCI ALESSANDRA 28/06/1975 B3 64,50
346 RENZONE ADELINA 30/03/1967 B3 64,50
347 ALESSANDRELLI LOREDANA 01/11/1965 B3 64,50
348 PASTORINI ANDREA 11/09/1967 B3 64,50
349 SCARPATI ANDREA 08/04/1968 B3 64,50
350 MERLO EMANUELA 18/04/1970 B3 64,50
351 MITTIGA ALESSIA 06/03/1972 B3 64,50
352 CONSOLAZIONE GIOVANNA ANNA 22/08/1965 B3 64,50
353 MORGIA LAURA 07/04/1965 B3 64,50
354 AMADEI ALEXANDRA 04/09/1967 B3 64,50
355 BUTERA CARMELINA 26/07/1972 B3 64,50
356 TOMEI MARTINO 08/10/1954 B3 64,50
357 SANZO' GIUSEPPE 08/08/1958 B3 64,50
358 LOCCI ANDREA 22/10/1969 B3 64,50
359 CAMPA BRUNO 11/01/1966 B3 64,00
360 FIORI FEDERICA 05/06/1972 B3 64,00
361 PARRILLA ERNESTO 30/05/1966 B3 64,00
362 IAFRATE LUCILLA 10/04/1971 B3 64,00
363 CERSOSIMO ALESSANDRO 04/11/1971 B3 64,00
364 IMBALZANO FILIPPO 19/07/1963 B3 64,00
365 MONTEROTTI LUISA 19/04/1967 B3 64,00
366 DEL MASTRO DOMENICA 25/06/1969 B3 64,00
367 GIUPPI MARZIA 11/11/1969 B3 64,00
368 LIMARDI DAVIDE 13/03/1971 B3 64,00
369 GENCHI STEFANIA 24/01/1962 B3 64,00
370 CHICHI ROSARIA 01/07/1964 B3 64,00
371 POLICASTRO GIOVANNA 06/08/1970 B3 64,00
372 PUNTORIERE GISELLA 31/10/1977 B3 63,50
373 VALENTI DOMENICO 21/08/1968 B3 63,50
374 BEVILACQUA DONATO 31/05/1967 B3 63,50
375 ESPOSITO AMENDOLA ANNA MARIA 14/03/1962 B3 63,50
376 GESSA LACONI SAVINO 16/02/1970 B3 63,50
377 SPARAGNA BRUNO 06/09/1965 B3 63,50
378 PALMACCI ROBERTA 23/01/1967 B3 63,50
379 SAMPAOLESI PRISCA 10/05/1963 B3 63,50
380 CHIODINI CHIARA 03/11/1975 B3 63,50
381 GREGORIS ANNA 08/08/1956 B3 63,50
382 VIOLENTANO ANTONIO GENNARO 06/05/1973 B3 63,00
383 SANTILLI DAVIDE 17/07/1969 B3 63,00
384 BOSCAROL MASSIMO 03/01/1969 B3 63,00
385 BORDINI EMILIANA MARIA 15/11/1972 B3 63,00
386 COCO DANTE 25/01/1961 B3 63,00
387 DE STEFANIS ANDREA 12/09/1972 B3 62,50
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GRADUATORIA DEI VINCITORI RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

388 CABIANCA LUCIANA 12/10/1959 B3 62,50
389 CHIARAVALLE IMPERIALE PATRIZIA 13/09/1960 B3 62,50
390 LAZZARI FABIO 29/12/1961 B3 62,50
391 POLIMENI NATALE 29/05/1977 B3 62,00
392 CATRAMBONE DANIELA 14/11/1974 B3 62,00
393 DI MARIO ANNA MARIA 09/10/1963 B3 62,00
394 SCIALANGA ROSSANA 18/04/1967 B3 62,00
395 PATELLI EMANUELA 11/01/1960 B3 62,00
396 PONTOLILLO MARIA ASSUNTA 23/07/1962 B3 62,00
397 RONCA ROBERTA 11/11/1966 B3 62,00
398 RICCARDI EUSTACHIO 19/07/1970 B3 62,00
399 PICCIAU MARIA GIOVANNA 02/09/1970 B3 62,00
400 AMATUCCI LAURA 30/10/1966 B3 62,00
401 POLICASTRO FRANCESCA 21/08/1973 B3 62,00
402 ESPOSITO GIUSEPPINA 07/05/1967 B3 61,50
403 GRAVINA ROBERTA 14/07/1972 B3 61,50
404 SELLA PAOLA 09/10/1964 B3 61,50
405 FABINI FABIO 04/02/1971 B3 61,50
406 INGROSSO CRISTINA 03/04/1973 B3 61,50
407 RENDA GABRIELE 12/09/1958 B3 61,50
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1 FORTUZZI CINZIA 31/03/1950 B3 13/10/1976 24,00 39,00 51,00 90,00
2 PALAZZO ROSARIO 12/02/1961 B3 15/04/1981 23,00 36,00 53,00 89,00
3 COLI' GRAZIA MARIA 10/01/1956 B3 01/03/1980 24,00 37,50 51,00 88,50
4 POLLASTRINI GIOVANNI 08/03/1965 B3 13/04/1988 22,00 31,50 56,00 87,50
5 CATALDI LAURA 11/02/1965 B3 17/02/1987 22,50 32,50 53,50 86,00
6 BOLDRINI DANIELA 17/11/1961 B3 18/12/1985 21,00 31,50 54,00 85,50
7 PUCILLO CARMEN 20/03/1966 B2 07/01/1987 22,50 32,50 53,00 85,50
8 CANDIANI CLAUDIA 27/12/1962 B2 13/04/1988 23,00 32,50 52,00 84,50
9 BUCALO EUGENIO MARIA 26/05/1959 B1 24/05/1983 22,00 34,00 50,50 84,50

10 CARMENI PAOLA 05/04/1966 B3 01/03/1993 23,50 30,50 53,50 84,00
11 DALLA FONTANA LUISA AGNESE 13/02/1956 B3 01/09/1990 22,50 30,50 53,50 84,00
12 OTTAVIANI MARIA CRISTINA 25/08/1963 B3 13/04/1988 22,50 32,00 52,00 84,00
13 MORELLI MARINA 23/03/1957 B3 15/10/1977 19,00 33,50 50,50 84,00
14 CAPPABIANCA TERESA 23/12/1962 B3 01/04/1992 21,00 28,50 54,50 83,00
15 CASTELLANO ELIO 17/04/1965 B3 13/04/1988 24,00 33,50 49,00 82,50
16 ALIAS ANTONELLO 02/10/1966 B3 02/02/1994 21,00 27,50 54,50 82,00
17 FIORILLO CAROLA 16/08/1967 B3 13/04/1988 21,00 30,50 51,00 81,50
18 CICCARELLI LAURA 17/08/1964 B3 13/04/1988 23,00 32,50 49,00 81,50
19 CARDARELLI MIRIAM 17/05/1963 B3 13/04/1988 24,00 33,50 48,00 81,50
20 SANGIULIANO TIZIANO 22/04/1955 B3 02/09/1979 21,00 34,50 47,00 81,50
21 PANTONI ALESSANDRO 08/07/1970 B3 19/04/1993 21,00 28,00 53,00 81,00
22 TESTA MARIA CRISTINA 06/08/1969 B3 01/04/1996 23,00 28,50 52,50 81,00
23 DORO ELISABETTA 03/08/1963 B3 02/11/1985 21,00 31,50 49,50 81,00
24 VARISCO EMANUELA 20/11/1963 B1 02/05/1985 21,00 32,00 49,00 81,00
25 VARRIALE MARCO 16/05/1971 B3 15/05/1996 21,00 26,50 54,00 80,50
26 SILIPO ALESSANDRA 11/04/1966 B3 19/04/1993 21,00 28,00 52,50 80,50
27 BLASI ORIANA 28/08/1957 B3 01/07/1986 19,00 29,00 51,50 80,50
28 MARASCO ROSALIA 03/09/1960 B3 01/04/1996 24,00 29,50 51,00 80,50
29 BANFI ROBERTA 11/02/1961 B3 13/04/1988 21,00 30,50 50,00 80,50
30 STORACI MAURIZIO 01/07/1961 B3 01/01/1982 21,00 33,50 47,00 80,50
31 SGARITO VENERE 07/01/1969 B3 21/04/1993 22,50 29,50 50,80 80,30
32 SILLETTA ANGELO 24/10/1972 B3 21/03/1996 22,00 27,50 52,70 80,20
33 CARIOTI CLAUDIO 20/07/1961 B3 01/09/1991 21,00 28,50 51,50 80,00
34 PAESANI SIMONA 22/03/1969 B3 09/02/1991 22,00 30,00 50,00 80,00
35 CELNIO DANIELA 22/10/1962 B3 03/01/1989 21,00 30,00 50,00 80,00
36 PIERGALLINI GIUSEPPE 02/05/1957 B2 01/10/1987 21,00 30,50 49,50 80,00

Allegato A)

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°
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37 GRASSO ANTONELLA 08/06/1965 B3 13/04/1988 21,00 30,50 49,50 80,00
38 VOLPE MASSIMO 22/02/1961 B3 26/01/1987 21,00 31,00 49,00 80,00
39 PICCA FERNANDA 11/01/1959 B3 19/12/1985 21,00 31,50 48,50 80,00
40 COSTANTINI MARIA GRAZIA 25/06/1961 B1 30/10/1987 22,50 32,00 48,00 80,00
41 TERRANOVA FLAVIO 08/02/1966 B3 16/12/1985 23,00 33,50 46,50 80,00
42 COSENZA GIUSEPPE 25/01/1952 B3 01/10/1975 20,50 36,00 44,00 80,00
43 VALLETTA ANTONELLA 09/09/1963 B3 13/04/1988 21,00 30,50 49,30 79,80
44 COLANGELO ANTONIO 15/06/1970 B3 28/12/1993 22,00 28,50 51,00 79,50
45 VILLARA' MARIA ANTONIA AGATA 03/02/1952 B3 19/06/1982 21,00 33,50 46,00 79,50
46 FORMISANO ONOFRIO 17/10/1973 B3 04/12/1995 21,00 26,50 52,50 79,00
47 ROTUNDO ROSA 09/09/1964 B3 01/04/1993 21,00 28,00 51,00 79,00
48 BONA SILVIO 09/10/1966 B3 03/01/1989 21,00 30,00 49,00 79,00
49 ANTONELLI TIZIANA 17/05/1959 B3 18/04/1986 21,00 31,00 48,00 79,00
50 CORDA GEMMA 19/03/1965 B3 17/02/1987 21,00 31,00 48,00 79,00
51 VILLARI EZIO MARIA 18/10/1960 B3 01/10/1985 21,00 31,50 47,50 79,00
52 FILOCAMO ALESSANDRA 25/05/1968 B3 02/05/2000 22,50 26,00 52,50 78,50
53 LETIZIA MARIA 07/02/1971 B3 26/07/1993 21,00 27,50 51,00 78,50
54 BASOLU MARIA 01/11/1969 B3 21/07/1991 20,00 27,50 51,00 78,50
55 COLICO PATRIZIA 04/03/1949 B1 27/06/1977 13,00 27,50 51,00 78,50
56 PINTUCCI CLAUDIA 20/12/1970 B3 19/04/1993 21,00 28,00 50,50 78,50
57 PIZZELLA PAOLA 19/02/1962 B3 18/12/1985 21,00 31,50 47,00 78,50
58 CATALANO RODOLFOROMOLO 24/02/1951 B3 27/03/1972 20,00 36,00 42,50 78,50
59 SARICA MANUELA 03/04/1974 B3 02/05/2000 24,00 27,50 50,50 78,00
60 ARMENTI TIZIANA 12/01/1971 B3 26/07/1993 21,00 27,50 50,50 78,00
61 CHIODI SILVIA 02/03/1962 B3 19/04/1993 21,00 28,00 50,00 78,00
62 VERRICO FILIPPO 04/11/1969 B3 19/04/1993 21,00 28,00 50,00 78,00
63 VALENTE ANDREANA 13/10/1971 B3 12/06/1993 21,00 28,00 50,00 78,00
64 CONTE MARIA CRISTINA 31/03/1968 B3 13/09/1991 22,00 29,50 48,50 78,00
65 GIANCOLA CARLO 07/05/1966 B3 22/04/1987 21,00 31,00 47,00 78,00
66 VAN DYKE MONICA 28/01/1956 B2 13/04/1988 24,00 33,50 44,50 78,00
67 BUONOMO ROBERTO 21/07/1960 B3 05/10/1981 13,00 25,50 52,00 77,50
68 PAPI PATRIZIA 10/04/1960 B3 01/06/1982 13,00 25,50 52,00 77,50
69 DELLA PIETRA GIUSEPPINA 16/10/1970 B3 06/12/1995 21,00 26,50 51,00 77,50
70 PESARINI CLAUDIA 01/08/1974 B3 27/03/1996 21,00 26,50 51,00 77,50
71 D'URSO DANIELA 13/09/1966 B3 19/04/1993 21,00 28,00 49,50 77,50
72 RANAUDO MARIA ANNUNZIATINA 07/11/1967 B3 19/04/1993 21,00 28,00 49,50 77,50
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73 CIMMINELLA GIUSEPPINA 14/07/1964 B3 26/07/1993 22,50 29,00 48,50 77,50
74 PORRECA PAOLA 16/10/1956 B2 18/05/1987 21,00 31,00 46,50 77,50
75 FOTIA NATALE 03/01/1975 B3 17/12/2001 21,00 23,50 53,50 77,00
76 PARRAVANO DANIELA 26/03/1974 B2 02/12/1996 21,00 26,00 51,00 77,00
77 SCALESSE MAURIZIO 09/08/1972 B3 04/03/1996 21,00 26,50 50,50 77,00
78 LONGO LAURA 17/10/1965 B3 21/03/1996 21,00 26,50 50,50 77,00
79 DAMIZIA ALESSIA 09/05/1971 B3 19/04/1993 21,00 28,00 49,00 77,00
80 FUSCO MONICA 17/02/1971 B3 09/12/1993 22,50 29,00 48,00 77,00
81 RODOLFO DONATO 01/10/1966 B3 19/04/1993 23,00 30,00 47,00 77,00
82 PROGANO' GRANATO ASSUNTA GIUSEPPINA 16/02/1958 B2 17/02/1987 21,00 31,00 46,00 77,00
83 MONNO FRANCESCO 09/05/1968 B3 01/03/1991 24,00 32,00 45,00 77,00
84 LUGARA' GIOVANNA 04/03/1952 B3 01/03/1978 23,50 38,00 39,00 77,00
85 GIOVANNESI NORMA 17/05/1966 B3 17/02/1987 13,00 23,00 53,50 76,50
86 BIASUTTI STEFANIA 15/10/1959 B3 01/06/1982 13,00 25,50 51,00 76,50
87 ROMITO VALERIO 27/06/1973 B3 09/12/1993 22,00 28,50 48,00 76,50
88 SCHIAVONE FILOMENA 08/09/1968 B3 19/04/1993 22,50 29,50 47,00 76,50
89 CIMMINO FERDINANDO 15/03/1963 B3 22/03/1985 22,00 33,00 43,50 76,50
90 CIANCAMERLA GABRIELLA 18/01/1970 B3 17/05/1990 13,00 21,50 54,50 76,00
91 COLANGELO ALESSIO 26/07/1972 B3 01/12/2000 22,00 25,00 51,00 76,00
92 MASTROCOLA VALERIA 07/05/1972 B3 18/12/2000 23,00 26,00 50,00 76,00
93 CASSANO MYRIAM SABINA 07/03/1964 B3 01/09/1993 21,00 27,50 48,50 76,00
94 NOVELLO SIMONA 15/12/1967 B3 12/06/1993 22,00 29,00 47,00 76,00
95 FRALLEONI CLAUDIA 23/01/1965 B3 01/02/1991 24,00 32,00 44,00 76,00
96 TEMPESTA TIZIANA 31/01/1962 B3 09/02/1991 13,00 21,00 54,50 75,50
97 CIURLINO MARIAGRAZIA 08/02/1968 B3 18/12/2000 21,00 24,00 51,50 75,50
98 CINICOLO LORENZO 30/07/1976 B3 18/12/2000 21,00 24,00 51,50 75,50
99 SALATI PAOLA 09/11/1972 B3 18/12/2000 22,50 25,50 50,00 75,50

100 BELLEUDI ELISABETTA 29/03/1954 B3 27/01/1982 13,00 25,50 50,00 75,50
101 PITARDI FABIOLA 11/05/1975 B3 18/03/1996 21,00 26,50 49,00 75,50
102 IORIO VALERIA 26/10/1964 B3 15/05/1996 21,00 26,50 49,00 75,50
103 BAROSINI STEFANIA 01/10/1968 B3 07/01/1997 22,50 27,50 48,00 75,50
104 DI CLEMENTE DINA 21/12/1970 B3 19/04/1993 21,00 28,00 47,50 75,50
105 MINERVINI MAURO 16/01/1971 B3 13/09/1991 21,00 28,50 47,00 75,50
106 CHIAVOLINI CLAUDIO 19/05/1962 B3 13/04/1988 21,00 30,50 45,00 75,50
107 VERDECCHIA ROBERTA RITA 05/05/1967 B2 13/04/1988 21,00 30,50 45,00 75,50
108 POLITI ROSA MARIA 05/05/1959 B3 16/02/1986 21,00 31,50 44,00 75,50
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Allegato A)

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

109 GIANGRANDE VINCENZO 08/08/1952 B3 03/03/1980 20,00 33,50 42,00 75,50
110 POLVERINI OMBRETTA 20/10/1972 B3 18/12/2000 21,00 24,00 51,00 75,00
111 CIOTOLA MIRKO 11/05/1975 B3 16/12/1999 21,00 24,50 50,50 75,00
112 FUSCO CARMELA 07/08/1974 B3 18/12/2000 23,50 26,50 48,50 75,00
113 MENICACCI ENRICO 24/04/1974 B3 18/03/1996 21,00 26,50 48,50 75,00
114 BULTRINI MARINO 17/09/1958 B3 01/12/1979 13,00 26,50 48,50 75,00
115 BRUNETTI ROSSELLA 20/01/1956 B3 15/10/1977 12,00 26,50 48,50 75,00
116 ZELLI GIUSEPPA 11/09/1966 B3 26/07/1993 21,00 27,50 47,50 75,00
117 FLORIDDIA MARIA 23/03/1969 B3 15/05/1996 22,50 28,00 47,00 75,00
118 PURICELLI ROBERTO 05/11/1961 B3 19/04/1993 21,00 28,00 47,00 75,00
119 RUFFINO MARIA CAROLA 18/10/1966 B3 01/03/1991 20,00 28,00 47,00 75,00
120 NOVELLI PAOLA 11/12/1966 B1 21/02/1992 22,50 30,00 45,00 75,00
121 PORRECA ANNA VINCENZA 23/01/1961 B3 18/12/1985 21,00 31,50 43,50 75,00
122 BONACCI ALESSANDRA 21/09/1964 B3 09/05/1991 13,00 21,00 53,50 74,50
123 ALLEVI CARLA 23/01/1967 B3 13/04/1988 13,00 22,50 52,00 74,50
124 SODANO ANTONIA 14/09/1967 B3 19/04/1993 19,00 26,00 48,50 74,50
125 LIBERATORE PATRIZIA 20/04/1970 B3 19/04/1993 19,00 26,00 48,50 74,50
126 ROSSI SUSANNA 26/09/1966 B3 18/03/1996 21,00 26,50 48,00 74,50
127 IUCCI CINZIA 05/09/1971 B3 15/05/1996 21,00 26,50 48,00 74,50
128 PIZZARI MARIAROSARIA 15/12/1974 B3 01/12/2000 24,00 27,00 47,50 74,50
129 CIPRIANO ANGELA 01/04/1965 B3 18/12/2000 24,00 27,00 47,50 74,50
130 SANTORIELLO ALFONSO 05/10/1966 B3 18/03/1996 22,00 27,50 47,00 74,50
131 CURCI ANGELINA 29/09/1965 B3 26/04/1999 24,00 28,00 46,50 74,50
132 TRIFIRO' FRANCESCO 25/09/1969 B3 21/04/1993 21,00 28,00 46,50 74,50
133 FINETTI FRANCESCA 05/07/1967 B2 05/01/1989 21,00 30,00 44,50 74,50
134 RICCIARDI LUIGI 12/12/1964 B2 02/01/1989 22,50 31,50 43,00 74,50
135 BAIOCCHI PIERLUIGI 08/03/1962 B3 11/12/1985 13,00 23,50 50,50 74,00
136 CALARESU ANTONIO 29/07/1973 B3 18/12/2000 21,00 24,00 50,00 74,00
137 TOMEI MARIA GRAZIELLA 28/09/1966 B3 01/09/1993 21,00 27,50 46,50 74,00
138 MARCONI MAURO 14/02/1955 B3 01/06/1978 13,00 27,50 46,50 74,00
139 PARISI MARIA TERESA 30/01/1967 B3 19/04/1993 21,00 28,00 46,00 74,00
140 DISTINTI DORIANA 01/04/1969 B3 01/10/1991 21,00 28,50 45,50 74,00
141 DIOMEDI DIANA 20/08/1964 B3 02/01/1985 21,00 32,00 42,00 74,00
142 BAIOCCHI FABIOLA 02/05/1966 B3 13/04/1988 13,00 22,50 51,00 73,50
143 EBOLI MASSIMO 24/09/1971 B3 18/12/2000 21,00 24,00 49,50 73,50
144 MORONI ALESSANDRA 22/04/1972 B3 18/12/2000 21,00 24,00 49,50 73,50
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Allegato A)

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

145 GALBIATI ENRICA 07/08/1952 B3 21/02/1985 13,00 24,00 49,50 73,50
146 BELLA MAURIZIO 26/10/1958 B3 01/03/1981 13,00 26,00 47,50 73,50
147 PERRI GIOVANNA 21/10/1970 B3 23/06/1999 23,00 26,50 47,00 73,50
148 BORRASSO PAOLO 03/04/1966 B3 03/04/1996 21,00 26,50 47,00 73,50
149 TORTORA ANTONIO 31/03/1967 B3 01/09/1993 21,00 27,50 46,00 73,50
150 PERCUOCO ANNARITA 26/07/1972 B3 28/12/1993 21,00 27,50 46,00 73,50
151 SACCO VINCENZO 31/10/1963 B3 21/04/1993 21,00 28,00 45,50 73,50
152 FILOCAMO MARIA GIOVANNA 06/12/1968 B3 19/04/1993 22,00 29,00 44,50 73,50
153 CORDISCO GIOVANNI 28/01/1964 B3 19/12/1985 21,00 31,50 42,00 73,50
154 SABBATELLI MARIA 18/02/1967 B3 19/04/1993 14,50 21,50 51,50 73,00
155 FREDA NADIA 06/05/1965 B2 18/05/1987 13,00 23,00 50,00 73,00
156 RAIOLA AIDA 18/05/1963 B3 19/12/1988 14,50 23,50 49,50 73,00
157 SARACINO AURELIA 24/04/1970 B3 18/12/2000 21,00 24,00 49,00 73,00
158 VIRGILI VALERIA 15/08/1971 B3 18/12/2000 21,00 24,00 49,00 73,00
159 TARALLO ROSARIO 09/09/1971 B3 18/12/2000 21,00 24,00 49,00 73,00
160 LAROSA GIUSEPPE 31/08/1960 B3 04/06/1985 13,00 24,00 49,00 73,00
161 CURATELLA ANNA 05/04/1971 B3 28/12/2001 24,00 26,50 46,50 73,00
162 AMMIRATI CIRO 07/08/1952 B3 01/04/1978 13,00 27,50 45,50 73,00
163 NERI PAOLO 31/10/1970 B3 26/07/1992 22,00 29,00 44,00 73,00
164 LA TORRE MAURIZIO 18/07/1965 B3 21/04/1993 22,00 29,00 44,00 73,00
165 TUPPUTI CARLO EMANUELE 25/05/1962 B3 17/02/1987 21,00 31,00 42,00 73,00
166 FORMENTI LUIGI 04/02/1967 B3 18/05/1987 21,00 31,00 42,00 73,00
167 ANTOGNOZZI PAOLO MARIA 24/04/1956 B3 01/11/1984 21,00 32,00 41,00 73,00
168 CIAVARELLA PASQUALE 28/05/1965 B3 28/12/1993 13,00 19,50 53,00 72,50
169 GALLIANI ALESSANDRO 28/10/1967 B3 28/12/1993 13,00 19,50 53,00 72,50
170 PRESUTTI MARIA ROSA 15/08/1963 B3 19/04/1993 13,00 20,00 52,50 72,50
171 ZECCA PIA 02/07/1965 B3 19/04/1993 13,00 20,00 52,50 72,50
172 D'ANGELO ROBERTA 01/10/1963 B1 28/01/1992 13,00 20,50 52,00 72,50
173 TAVERNA FRANCESCO 10/11/1963 B2 13/04/1988 13,00 22,50 50,00 72,50
174 DERME BRUNO 08/06/1965 B3 22/04/1987 13,00 23,00 49,50 72,50
175 ANTONINI TIZIANA 28/04/1964 B2 19/12/1985 13,00 23,50 49,00 72,50
176 BALISTRERI VINCENZA 02/01/1960 B3 18/12/2000 21,00 24,00 48,50 72,50
177 PROFIDIA FRANCESCA 09/05/1974 B3 29/09/2000 22,00 25,00 47,50 72,50
178 CACCIOLA ALESSANDRA 19/04/1975 B3 18/12/2000 22,50 25,50 47,00 72,50
179 RIBUFFO ANGELA 17/05/1970 B3 23/04/2001 24,00 27,00 45,50 72,50
180 CONI ANTONELLA 05/03/1970 B3 26/07/1993 21,00 27,50 45,00 72,50
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Allegato A)

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

181 DIONISI SABRINA 12/08/1963 B3 19/04/1993 21,00 28,00 44,50 72,50
182 PONENTE GABRIELLA 22/09/1963 B3 01/03/1991 21,00 29,00 43,50 72,50
183 FERRARA ADA 18/07/1969 B3 01/03/1991 22,00 30,00 42,50 72,50
184 SANTESE PAOLA 28/04/1962 B3 04/11/1987 21,00 30,50 42,00 72,50
185 GALLIANI TIZIANA 23/03/1972 B3 09/12/1993 13,00 19,50 52,50 72,00
186 CASSESE MARIA 10/02/1970 B3 19/04/1993 13,00 20,00 52,00 72,00
187 COSENZA SIMONA 03/05/1971 B3 19/04/1993 13,00 20,00 52,00 72,00
188 CANTIANI CLAUDIA 22/09/1971 B3 19/04/1993 13,00 20,00 52,00 72,00
189 CIGUJ BARBARA 11/10/1973 B3 20/04/1993 13,00 20,00 52,00 72,00
190 ZEZZA ROMINA 07/08/1970 B3 09/02/1991 13,00 21,00 51,00 72,00
191 DI DONNA PASQUALINA 19/09/1965 B3 11/01/1989 13,00 22,00 50,00 72,00
192 FORTI CLAUDIO 06/12/1960 B3 21/03/1987 13,00 23,00 49,00 72,00
193 BAGEDDA MANOLA 21/06/1951 B2 06/01/1986 13,00 23,50 48,50 72,00
194 DI NAPOLI SILVESTRO FILIPPO ANTONIO 19/06/1958 B3 16/03/1984 13,00 24,50 47,50 72,00
195 CASCIA SIMONA 24/08/1970 B3 19/04/1993 19,00 26,00 46,00 72,00
196 D'EMIDIO FILOMENA 12/11/1966 B3 09/02/1991 19,00 27,00 45,00 72,00
197 CECCHETTI CLAUDIA 23/10/1965 B3 19/04/1993 21,00 28,00 44,00 72,00
198 RICCI LEILA 15/01/1973 B3 20/04/1993 21,00 28,00 44,00 72,00
199 TABANELLA ANTONELLO 30/12/1964 B3 26/07/1993 22,00 28,50 43,50 72,00
200 ARPINO FRANCESCO 15/07/1964 B3 19/04/1993 22,50 29,50 42,50 72,00
201 PROIETTI DANIELA 24/08/1971 B3 26/07/1993 13,00 19,50 52,00 71,50
202 VARRICCHIO FRANCESCO 04/07/1971 B3 21/01/1996 14,50 20,00 51,50 71,50
203 TIRELLI ENZA 28/04/1970 B3 19/04/1993 13,00 20,00 51,50 71,50
204 ORLANDO CARMELA 27/09/1964 B3 09/02/1991 13,00 21,00 50,50 71,50
205 PEYTRIGNET MAURO 10/06/1964 B2 03/01/1989 13,00 22,00 49,50 71,50
206 LAMENDOLA GIUSEPPA 18/08/1967 B3 04/03/1996 21,00 26,50 45,00 71,50
207 BERTAGLIA CARLA 30/12/1968 B3 21/03/1996 21,00 26,50 45,00 71,50
208 MANGANO MARINA 22/06/1966 B3 02/12/1991 19,00 26,50 45,00 71,50
209 SPADARO ANGELA 07/03/1971 B3 26/07/1993 21,00 27,50 44,00 71,50
210 AMORESE MARINA 19/07/1960 B3 26/07/1993 22,50 29,00 42,50 71,50
211 BRIGLIA GELSOMINA 28/04/1968 B3 19/04/1993 13,00 20,00 51,00 71,00
212 SQUILLACIOTI CRISTIANA 25/01/1969 B3 19/04/1993 13,00 20,00 51,00 71,00
213 DALMASSO CARLA 12/09/1964 B3 09/02/1991 13,00 21,00 50,00 71,00
214 ONORATO GIROLAMO 18/12/1960 B2 17/02/1987 13,00 23,00 48,00 71,00
215 BROZZI MARCO 11/03/1965 B3 17/02/1987 13,00 23,00 48,00 71,00
216 MANCINI MAURO 16/02/1961 B3 16/12/1985 13,00 23,50 47,50 71,00
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Allegato A)

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

217 BONI SILVIA 12/08/1962 B2 18/12/1985 13,00 23,50 47,50 71,00
218 CAMPANALE LEONARDO 06/12/1968 B2 07/02/1986 13,00 23,50 47,50 71,00
219 NARDACCHIONE MARIO 15/08/1976 B3 18/12/2000 21,00 24,00 47,00 71,00
220 LADISA ANGELA 29/06/1975 B3 18/12/2000 22,50 25,50 45,50 71,00
221 DALMAZIO SILVESTRO 08/04/1974 B3 30/09/1996 21,00 26,00 45,00 71,00
222 DEL MONTE VINCENZO 08/01/1958 B3 12/05/1980 13,00 26,50 44,50 71,00
223 VINCIGUERRA COSTANZA 18/09/1972 B3 19/04/1993 21,00 28,00 43,00 71,00
224 SALVO MARIA ELEONORA 11/03/1970 B3 21/04/1993 22,00 29,00 42,00 71,00
225 RAIMO LUCIO CARMELO 13/12/1955 B3 01/06/1982 21,00 33,50 37,50 71,00
226 PONTIS FRANCESCO 04/08/1972 B3 21/12/1995 13,00 18,50 52,00 70,50
227 COLOPI FABIANA 20/02/1971 B3 26/07/1993 13,00 19,50 51,00 70,50
228 CELLETTI ANTONELLA 16/06/1968 B3 19/04/1993 13,00 20,00 50,50 70,50
229 CANTARELLA BIANCA 15/03/1972 B3 19/04/1993 13,00 20,00 50,50 70,50
230 MARENCO AMANITA 21/08/1967 B3 09/02/1991 13,00 21,00 49,50 70,50
231 MAROTTA LUCIANA 20/07/1964 B3 06/07/1988 13,00 22,00 48,50 70,50
232 PALERMO UMBERTO 24/09/1965 B3 20/01/1989 13,00 22,00 48,50 70,50
233 VALLEGRA TIZIANA 27/08/1964 B3 05/11/1987 13,00 22,50 48,00 70,50
234 MOLLICONE PASQUALE 23/07/1962 B2 13/04/1988 13,00 22,50 48,00 70,50
235 ZELLI ADELE 04/04/1962 B3 21/10/1985 13,00 23,50 47,00 70,50
236 COTELLI ALESSANDRA 20/06/1975 B3 01/12/2000 21,00 24,00 46,50 70,50
237 PROCOPIO CATERINA 13/05/1973 B3 23/04/2001 21,00 24,00 46,50 70,50
238 GANGI CLAUDIA 11/08/1964 B3 01/12/2000 22,50 25,50 45,00 70,50
239 DIMA ENRICA 01/07/1966 B3 01/12/2000 22,50 25,50 45,00 70,50
240 VINCENZI CINZIA 29/04/1975 B3 18/12/2000 23,00 26,00 44,50 70,50
241 PORTARO GIUSEPPE 12/09/1976 B3 01/04/1996 21,00 26,50 44,00 70,50
242 BORGESE FRANCESCO 16/12/1957 B3 15/05/1979 13,00 27,00 43,50 70,50
243 MORRA MAURO 12/06/1969 B3 12/06/1993 21,00 28,00 42,50 70,50
244 PASCARELLA ROBERTA 27/01/1964 B3 20/04/1993 22,00 29,00 41,50 70,50
245 ARIANTE MICHELE 28/11/1975 B3 18/12/2000 13,00 16,00 54,00 70,00
246 CERNIGOI ILARIA 26/03/1968 B3 28/12/1993 13,00 19,50 50,50 70,00
247 BORGO MASSIMILIANO 14/01/1969 B3 01/03/1991 13,00 21,00 49,00 70,00
248 MAGAGNINI CRISTINA 24/07/1967 B2 22/02/1988 13,00 22,50 47,50 70,00
249 BOSCARELLO SILVANA 22/01/1957 B2 13/04/1988 13,00 22,50 47,50 70,00
250 GIORDANO ANGELO 01/06/1961 B3 13/02/1987 13,00 23,00 47,00 70,00
251 ZULLO ANGELA 10/04/1972 B3 01/12/2000 24,00 27,00 43,00 70,00
252 LOI MARIA AUSILIA 22/01/1966 B3 21/12/1995 22,00 27,50 42,50 70,00
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Allegato A)

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

253 BIANCOFIORE CRISTINA 12/01/1967 B3 09/02/1991 24,00 32,00 38,00 70,00
254 VERDUCI SANTA MARIA 25/10/1954 B3 01/01/1979 20,00 34,00 36,00 70,00
255 ZAMPAGNI BEATRICE 19/10/1967 B3 19/04/1993 13,00 20,00 49,50 69,50
256 MATTOGNO LUISA 25/04/1970 B3 19/04/1993 13,00 20,00 49,50 69,50
257 BIMBO DANIELA 16/08/1963 B3 09/02/1991 13,00 21,00 48,50 69,50
258 MURRO ANGELA 25/06/1968 B2 16/05/1990 13,00 21,50 48,00 69,50
259 BUTTINELLI LAURA 27/03/1961 B3 14/03/1988 13,00 22,50 47,00 69,50
260 LARONGA DANIELA 03/05/1966 B2 13/04/1988 13,00 22,50 47,00 69,50
261 LA SALA VINCENZO 10/08/1965 B3 29/11/1984 13,00 24,00 45,50 69,50
262 PETROLATI MIRELLA 26/08/1959 B3 01/01/1984 13,00 24,50 45,00 69,50
263 DOMENICI MARIA RITA 25/05/1960 B3 13/04/1982 13,00 25,50 44,00 69,50
264 BREAZZANO IDA 08/11/1969 B3 01/04/1996 21,00 26,50 43,00 69,50
265 GIANNITELLI ROBERTO 04/12/1957 B3 05/05/1980 13,00 26,50 43,00 69,50
266 VELLA GABRIELLA 10/09/1969 B3 26/07/1993 13,00 19,50 49,50 69,00
267 LANDOLFI LAURA 21/05/1967 B3 19/04/1993 13,00 20,00 49,00 69,00
268 FILOCAMO DEBORA 07/06/1970 B3 19/04/1993 13,00 20,00 49,00 69,00
269 GULINO ANTONINO 07/12/1970 B3 09/02/1991 13,00 21,00 48,00 69,00
270 BARRETTA RODOLFO 26/06/1961 B3 18/12/1985 13,00 23,50 45,50 69,00
271 FALCONI EMANUELA 30/11/1975 B3 18/12/2000 21,00 24,00 45,00 69,00
272 BRUNI VINCENZO 24/03/1968 B3 18/12/2000 22,00 25,00 44,00 69,00
273 VILLAPIANO MASSIMILIANO 30/05/1971 B3 18/12/2000 22,50 25,50 43,50 69,00
274 FRAZZETTA VERONICA 29/08/1975 B3 18/12/2000 13,00 16,00 52,50 68,50
275 VITALI MONICA 27/10/1970 B3 18/12/2000 14,50 17,50 51,00 68,50
276 SCIAMMARELLA TIZIANA 18/05/1971 B3 04/03/1996 13,00 18,50 50,00 68,50
277 MONTRASIO DEBORA 11/11/1972 B3 27/12/1994 13,00 19,00 49,50 68,50
278 DAGA SABINA 05/04/1970 B1 01/09/1993 13,00 19,50 49,00 68,50
279 CAPPELLETTI ROBERTA 15/02/1966 B3 19/04/1993 13,00 20,00 48,50 68,50
280 SIGNORIELLO CARLA 20/02/1971 B3 19/04/1993 13,00 20,00 48,50 68,50
281 FEDELI GIULIA 23/06/1967 B3 12/06/1993 13,00 20,00 48,50 68,50
282 FREZZA CRISTINA 19/04/1959 B2 13/04/1988 13,00 22,50 46,00 68,50
283 BUZZI DANIELA 14/10/1965 B2 13/04/1988 13,00 22,50 46,00 68,50
284 TRANQUILLI FRANCESCA 26/09/1965 B3 07/01/1987 13,00 23,00 45,50 68,50
285 GIARDINI PAOLA 15/11/1961 B2 17/02/1987 13,00 23,00 45,50 68,50
286 GRAZIANO ANGELA CLAUDIA 14/07/1968 B3 19/04/1993 16,50 23,50 45,00 68,50
287 PETRUCCI SANDRA 03/01/1959 B3 16/12/1985 13,00 23,50 45,00 68,50
288 BUTTARO ROBERTA 11/11/1963 B3 18/12/1985 13,00 23,50 45,00 68,50
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Allegato A)

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

289 CHILELLI GIORGIO 27/05/1961 B3 18/12/2000 21,00 24,00 44,50 68,50
290 DURANTE CARLA 23/02/1962 B3 02/01/1985 13,00 24,00 44,50 68,50
291 RICEVUTO SALVATORE 11/08/1969 B3 16/12/1999 21,00 24,50 44,00 68,50
292 RIZZI FRANCESCA 30/05/1977 B3 02/05/2000 21,00 24,50 44,00 68,50
293 GUAZZARONI GIULIA 10/12/1957 B3 23/12/1982 13,00 25,00 43,50 68,50
294 BELARDO MICHELE 22/04/1962 B3 01/04/1996 21,00 26,50 42,00 68,50
295 BALDASSI MARIAGRAZIA 21/10/1959 B3 12/05/1980 13,00 26,50 42,00 68,50
296 VERDECCHIA BARBARA 28/09/1970 B3 01/09/1993 21,00 27,50 41,00 68,50
297 APICELLA RAFFAELLA 12/11/1977 B3 18/12/2000 13,00 16,00 52,00 68,00
298 PALMISANI ENNIO 26/02/1971 B3 18/03/1996 13,00 18,50 49,50 68,00
299 EFRATI MARIO 17/02/1968 B3 02/08/1993 13,00 19,50 48,50 68,00
300 DE RENZIS MARIA GRAZIA 18/08/1956 B3 19/04/1993 13,00 20,00 48,00 68,00
301 SCISCI ANNA 17/11/1971 B3 19/04/1993 13,00 20,00 48,00 68,00
302 COTICONI LAURA 21/11/1961 B3 09/05/1991 13,00 21,00 47,00 68,00
303 BIANCHI LUIGI 14/05/1968 B3 19/11/2001 21,00 23,50 44,50 68,00
304 BALLOTTA MARILENA 26/04/1964 B2 16/12/1985 13,00 23,50 44,50 68,00
305 GIARROCCO ROSELLA 18/11/1962 B2 19/12/1985 13,00 23,50 44,50 68,00
306 MERZI ELIA 10/02/1977 B3 01/12/2000 21,00 24,00 44,00 68,00
307 BENELLI ALBERTO 02/12/1961 B3 01/01/1984 13,00 24,50 43,50 68,00
308 FERRI FRANCO 04/07/1955 B3 11/12/1979 13,00 26,50 41,50 68,00
309 DE VIVO ERNESTO 27/04/1965 B3 01/12/2000 24,00 27,00 41,00 68,00
310 BUZZI DANIELA 21/05/1972 B3 26/07/1993 21,00 27,50 40,50 68,00
311 SALVUCCI MARIA 29/05/1966 B3 26/07/1993 22,50 29,00 39,00 68,00
312 DOTTI ALESSANDRA 10/09/1970 B3 19/04/1993 13,00 20,00 47,50 67,50
313 BONFANTINI ANNA 19/09/1972 B3 19/04/1993 13,00 20,00 47,50 67,50
314 ZOCCATELLI SARA 01/06/1972 B3 21/04/1993 13,00 20,00 47,50 67,50
315 MATELLICANI FILIPPO 21/01/1975 B3 22/12/2003 21,00 22,50 45,00 67,50
316 MULLER RITA 03/09/1966 B2 22/02/1988 13,00 22,50 45,00 67,50
317 MONTANI ARABELLA 09/03/1965 B2 13/04/1988 13,00 22,50 45,00 67,50
318 BOTTIGLIERI GIOVANNA 26/12/1965 B2 13/04/1988 13,00 22,50 45,00 67,50
319 SANTUARI ALBERTO 08/04/1967 B2 13/04/1987 13,00 23,00 44,50 67,50
320 DE MATTIA LUIGI 21/06/1961 B3 18/12/1985 13,00 23,50 44,00 67,50
321 DEL ROSSI NICOLINO 01/12/1950 B3 01/06/1982 13,00 25,50 42,00 67,50
322 ZENATTI VITTORIO 08/07/1957 B3 04/08/1980 13,00 26,00 41,50 67,50
323 FINIZIA ORNELLA 15/10/1969 B3 09/12/1993 13,00 19,50 47,50 67,00
324 AVALLONE CARLA 10/05/1973 B3 18/03/1996 14,50 20,00 47,00 67,00
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Allegato A)

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

325 SOZZI ROSELLA 05/11/1969 B3 19/04/1993 13,00 20,00 47,00 67,00
326 CUDICINI SIMONA 22/04/1969 B3 12/06/1993 13,00 20,00 47,00 67,00
327 DE ANGELIS ANNA RITA 20/08/1969 B3 12/06/1993 13,00 20,00 47,00 67,00
328 ROTILI LUIGI 21/06/1959 B3 09/05/1991 13,00 21,00 46,00 67,00
329 CASCIELLO MARIA ROSARIA 07/05/1966 B3 03/11/1987 13,00 22,50 44,50 67,00
330 REA ANTONIO 07/11/1962 B2 13/04/1988 13,00 22,50 44,50 67,00
331 MASALA ANGELA 24/03/1966 B2 13/04/1988 13,00 22,50 44,50 67,00
332 ANSELMI ALESSANDRA 01/03/1963 B2 16/12/1985 13,00 23,50 43,50 67,00
333 LEONE PAOLA 16/12/1964 B3 18/03/1986 13,00 23,50 43,50 67,00
334 DOTOLO CHRISTIAN 09/09/1969 B3 21/03/1996 13,00 18,50 48,00 66,50
335 MARINIELLO IOLE 03/07/1966 B3 19/04/1993 13,00 20,00 46,50 66,50
336 CECCHINELLI STEFANIA 26/04/1968 B3 19/04/1993 13,00 20,00 46,50 66,50
337 PULETTI PAOLO 20/06/1970 B3 19/04/1993 13,00 20,00 46,50 66,50
338 CIOLFI ROCCO 23/05/1966 B2 05/04/1993 13,00 20,00 46,50 66,50
339 NERI MARIA LUISA 10/07/1969 B3 21/04/1993 13,00 20,00 46,50 66,50
340 CONTI FRANCESCA ROMANA 05/10/1960 B3 10/08/1990 13,00 21,00 45,50 66,50
341 CARLINI FABIO 08/09/1963 B3 12/06/1993 14,50 21,50 45,00 66,50
342 DELLI CARRI ANNA MARIA 08/11/1968 B3 30/12/1989 13,00 21,50 45,00 66,50
343 ASCENZI SERENELLA 14/09/1963 B1 04/01/1988 13,00 22,50 44,00 66,50
344 SBROGLIA DONATELLA 03/01/1967 B2 13/04/1988 13,00 22,50 44,00 66,50
345 COCCHIARA MARCO 13/02/1963 B3 21/10/1985 13,00 23,50 43,00 66,50
346 PASQUALI PATRIZIA 13/04/1960 B2 19/12/1985 13,00 23,50 43,00 66,50
347 TOMEI ANTONELLA 28/02/1977 B3 18/12/2000 21,00 24,00 42,50 66,50
348 CINQUEGRANA GIUSEPPE 13/01/1959 B3 05/10/1981 14,50 25,50 41,00 66,50
349 MOLINARO GIROLAMO 02/12/1950 B3 12/12/1979 13,00 26,50 40,00 66,50
350 SANTORO MAURO 17/10/1971 B1 21/03/1992 21,00 28,50 38,00 66,50
351 INFANTE GIOVANNA 15/01/1959 B3 01/03/1991 22,50 30,50 36,00 66,50
352 CURCIO ROBERTA 08/04/1976 B3 21/03/1996 13,00 18,50 47,50 66,00
353 SALVATORI CATERINA 27/11/1968 B3 26/07/1993 13,00 19,50 46,50 66,00
354 DE SANCTIS PAOLA 30/07/1967 B3 12/06/1993 13,00 20,00 46,00 66,00
355 GRISANTI CATERINA 17/07/1969 B3 09/05/1991 13,00 21,00 45,00 66,00
356 DI PIETRO GAUDENZIO 11/02/1965 B2 13/04/1988 13,00 22,50 43,50 66,00
357 PAOLUCCI SIMONA 22/01/1964 B3 29/12/1986 13,00 23,00 43,00 66,00
358 PONZIANI DARIO 10/02/1965 B2 17/02/1987 13,00 23,00 43,00 66,00
359 GALGANO LUIGINA 22/08/1961 B3 13/04/1987 13,00 23,00 43,00 66,00
360 SABATINI CESIDIO 19/05/1960 B3 16/04/1986 13,00 23,50 42,50 66,00
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Allegato A)

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

361 STACCHINI CRISTINA 28/10/1971 B3 01/12/2000 21,00 24,00 42,00 66,00
362 REMONDI LAURA 02/03/1972 B3 20/12/1999 21,00 24,50 41,50 66,00
363 VITALE GIUSEPPINA 16/09/1968 B3 01/02/1999 21,00 25,00 41,00 66,00
364 GARIBOTTI VALTER 06/12/1963 B3 30/09/1996 21,00 26,00 40,00 66,00
365 ABITABILE FILOMENA 01/12/1969 B3 19/04/1993 21,00 28,00 38,00 66,00
366 CIRMINIELLO ANNA 24/02/1971 B3 26/07/1993 13,00 19,50 46,00 65,50
367 LORETI LORELLA 16/12/1965 B3 19/04/1993 13,00 20,00 45,50 65,50
368 ALESSANDRO ROBERTA 03/01/1966 B3 19/04/1993 13,00 20,00 45,50 65,50
369 DEL GAUDIO GIUSEPPE 12/10/1968 B3 19/04/1993 13,00 20,00 45,50 65,50
370 ARAGONA MICHELE 08/09/1968 B3 03/02/1992 13,00 20,50 45,00 65,50
371 SALVATORI PATRIZIO 30/09/1969 B3 09/02/1991 13,00 21,00 44,50 65,50
372 DI MEO LOREDANA 16/04/1961 B3 28/07/1989 13,00 21,50 44,00 65,50
373 MUNGIELLO MICHELE MARIO 02/02/1964 B3 01/10/1991 14,50 22,00 43,50 65,50
374 RAVIOLA MARIO 30/07/1959 B2 13/04/1988 13,00 22,50 43,00 65,50
375 DI TONNO DANIELA 06/11/1962 B2 13/04/1988 13,00 22,50 43,00 65,50
376 PERRIELLO ANGIOLINA 06/02/1952 B3 09/05/1988 13,00 22,50 43,00 65,50
377 PETRONIO BRUNO 28/04/1963 B3 13/04/1987 13,00 23,00 42,50 65,50
378 IMPERI MAURO 08/01/1960 B3 09/10/1985 13,00 23,50 42,00 65,50
379 IONA LOREDANA 10/12/1963 B3 04/11/1985 13,00 23,50 42,00 65,50
380 DI LECCE MICHELE 07/03/1958 B3 28/12/1985 13,00 23,50 42,00 65,50
381 PEDONE MARINELLA 11/07/1958 B3 31/10/1982 13,00 24,00 41,50 65,50
382 GIULIANA GIAMBATTISTA 27/07/1973 B3 07/06/1999 21,00 25,00 40,50 65,50
383 PANICHI MARINA 04/06/1973 B3 18/12/2000 13,00 16,00 49,00 65,00
384 LORETI LAURA 11/10/1968 B3 11/12/1995 13,00 18,50 46,50 65,00
385 ZARRI BARBARA 23/01/1967 B3 19/04/1993 13,00 20,00 45,00 65,00
386 IACHINI SABRINA 18/09/1967 B3 19/04/1993 13,00 20,00 45,00 65,00
387 BALZAMO ADELAIDE 09/10/1968 B3 19/04/1993 13,00 20,00 45,00 65,00
388 NASSISI ANTONIO MASSIMO 01/03/1967 B2 04/11/1991 13,00 20,50 44,50 65,00
389 FORNACIARI ALBERTO 15/01/1971 B2 04/11/1991 13,00 20,50 44,50 65,00
390 FUSCO ANTONIO 05/02/1969 B3 09/05/1991 13,00 21,00 44,00 65,00
391 FRIGATO RITA 21/08/1964 B3 01/01/1988 13,00 22,50 42,50 65,00
392 PIGNALBERI ASSUNTA 03/05/1956 B1 14/03/1988 13,00 22,50 42,50 65,00
393 PANIMOLLE BERNARDINA 18/09/1966 B2 13/04/1988 13,00 22,50 42,50 65,00
394 DE NICOLA MASSIMO 30/05/1962 B3 13/04/1987 13,00 23,00 42,00 65,00
395 SEMINAROTI FILIPPO 18/06/1964 B3 15/06/1987 13,00 23,00 42,00 65,00
396 RASELLA DINO 09/08/1973 B3 13/11/2001 21,00 23,50 41,50 65,00
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Allegato A)

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

397 SCIASCIA GIUSEPPE 08/07/1962 B2 21/10/1985 13,00 23,50 41,50 65,00
398 DI PIETRO ANTONELLA 18/09/1964 B3 21/04/1993 21,00 28,00 37,00 65,00
399 FANGAREZZI MARIA CLOTILDE 02/04/1961 B3 01/01/1996 23,00 28,50 36,50 65,00
400 CARMELO GIOVANNI 09/07/1974 B3 18/03/1996 13,00 18,50 46,00 64,50
401 GENTILUCCI ALESSANDRA 28/06/1975 B3 27/03/1996 13,00 18,50 46,00 64,50
402 RENZONE ADELINA 30/03/1967 B3 26/07/1993 13,00 19,50 45,00 64,50
403 ALESSANDRELLI LOREDANA 01/11/1965 B3 01/09/1993 13,00 19,50 45,00 64,50
404 PASTORINI ANDREA 11/09/1967 B3 01/09/1993 13,00 19,50 45,00 64,50
405 SCARPATI ANDREA 08/04/1968 B3 19/04/1993 13,00 20,00 44,50 64,50
406 MERLO EMANUELA 18/04/1970 B3 19/04/1993 13,00 20,00 44,50 64,50
407 MITTIGA ALESSIA 06/03/1972 B3 19/04/1993 13,00 20,00 44,50 64,50
408 CONSOLAZIONE GIOVANNA ANNA 22/08/1965 B3 21/04/1993 13,00 20,00 44,50 64,50
409 MORGIA LAURA 07/04/1965 B3 02/07/1990 13,00 21,00 43,50 64,50
410 AMADEI ALEXANDRA 04/09/1967 B3 30/12/1989 13,00 21,50 43,00 64,50
411 DEGL'INNOCENTI FABIO 12/12/1960 B2 01/03/1988 13,00 22,50 42,00 64,50
412 GIORDANI PAOLA 12/07/1963 B2 13/04/1988 13,00 22,50 42,00 64,50
413 CIACCIO PATRIZIA 11/07/1958 B2 18/12/1985 13,00 23,50 41,00 64,50
414 BUTERA CARMELINA 26/07/1972 B3 18/12/2000 21,00 24,00 40,50 64,50
415 TOMEI MARTINO 08/10/1954 B3 01/06/1985 13,00 24,00 40,50 64,50
416 SANZO' GIUSEPPE 08/08/1958 B3 15/06/1982 13,00 25,50 39,00 64,50
417 LOCCI ANDREA 22/10/1969 B3 20/04/1993 21,00 28,00 36,50 64,50
418 CAMPA BRUNO 11/01/1966 B3 07/12/1995 12,00 17,50 46,50 64,00
419 FIORI FEDERICA 05/06/1972 B3 01/10/1996 13,00 18,00 46,00 64,00
420 PARRILLA ERNESTO 30/05/1966 B3 26/07/1993 13,00 19,50 44,50 64,00
421 IAFRATE LUCILLA 10/04/1971 B3 26/07/1993 13,00 19,50 44,50 64,00
422 CERSOSIMO ALESSANDRO 04/11/1971 B3 26/07/1993 13,00 19,50 44,50 64,00
423 IMBALZANO FILIPPO 19/07/1963 B3 10/09/1992 13,00 20,00 44,00 64,00
424 MONTEROTTI LUISA 19/04/1967 B3 19/04/1993 13,00 20,00 44,00 64,00
425 DEL MASTRO DOMENICA 25/06/1969 B3 19/04/1993 13,00 20,00 44,00 64,00
426 GIUPPI MARZIA 11/11/1969 B3 19/04/1993 13,00 20,00 44,00 64,00
427 LIMARDI DAVIDE 13/03/1971 B3 19/04/1993 13,00 20,00 44,00 64,00
428 GENCHI STEFANIA 24/01/1962 B3 13/06/1993 13,00 20,00 44,00 64,00
429 CHICHI ROSARIA 01/07/1964 B3 01/03/1991 13,00 21,00 43,00 64,00
430 LEDOVICH PATRIZIA 25/07/1966 B2 09/04/1990 13,00 21,50 42,50 64,00
431 GUERRERA ANTONINA 15/07/1964 B2 17/02/1987 13,00 23,00 41,00 64,00
432 POLICASTRO GIOVANNA 06/08/1970 B3 18/12/2000 21,00 24,00 40,00 64,00
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Allegato A)

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

433 MELONI LUISELLA 28/10/1954 B1 10/08/1982 13,00 25,00 39,00 64,00
434 PUNTORIERE GISELLA 31/10/1977 B3 01/12/2000 13,00 16,00 47,50 63,50
435 VALENTI DOMENICO 21/08/1968 B3 18/12/2000 13,00 16,00 47,50 63,50
436 BEVILACQUA DONATO 31/05/1967 B3 21/01/1993 13,00 20,00 43,50 63,50
437 ESPOSITO AMENDOLA ANNA MARIA 14/03/1962 B3 19/04/1993 13,00 20,00 43,50 63,50
438 GESSA LACONI SAVINO 16/02/1970 B3 19/04/1993 13,00 20,00 43,50 63,50
439 FRANCESCHELLO MARZIA 21/05/1967 B2 09/04/1990 13,00 21,50 42,00 63,50
440 SPARAGNA BRUNO 06/09/1965 B3 02/01/1987 13,00 23,00 40,50 63,50
441 PALMACCI ROBERTA 23/01/1967 B3 17/02/1987 13,00 23,00 40,50 63,50
442 SAMPAOLESI PRISCA 10/05/1963 B3 18/12/1985 13,00 23,50 40,00 63,50
443 CHIODINI CHIARA 03/11/1975 B3 18/12/2000 21,00 24,00 39,50 63,50
444 GREGORIS ANNA 08/08/1956 B3 01/03/1983 13,00 25,00 38,50 63,50
445 VIOLENTANO ANTONIO GENNARO 06/05/1973 B3 15/10/1992 13,00 20,00 43,00 63,00
446 SANTILLI DAVIDE 17/07/1969 B3 19/04/1993 13,00 20,00 43,00 63,00
447 BOSCAROL MASSIMO 03/01/1969 B3 21/04/1993 13,00 20,00 43,00 63,00
448 BORDINI EMILIANA MARIA 15/11/1972 B3 21/04/1993 13,00 20,00 43,00 63,00
449 DI DIO NICOLETTA 16/04/1968 B2 02/01/1989 13,00 22,00 41,00 63,00
450 COCO DANTE 25/01/1961 B3 01/03/1991 14,50 22,50 40,50 63,00
451 GARAVELLO RENZO 08/09/1959 B1 01/09/1982 13,00 25,00 38,00 63,00
452 DE STEFANIS ANDREA 12/09/1972 B3 18/03/1996 13,00 18,50 44,00 62,50
453 CABIANCA LUCIANA 12/10/1959 B3 26/07/1993 14,50 21,00 41,50 62,50
454 CHIARAVALLE IMPERIALE PATRIZIA 13/09/1960 B3 09/02/1991 13,00 21,00 41,50 62,50
455 LAZZARI FABIO 29/12/1961 B3 09/10/1985 13,00 23,50 39,00 62,50
456 NERI MARIA LUISA 09/06/1956 B2 21/10/1985 13,00 23,50 39,00 62,50
457 PIZZICHINI IVANO 06/08/1959 B2 27/12/1985 13,00 23,50 39,00 62,50
458 POLIMENI NATALE 29/05/1977 B3 07/12/1999 13,00 16,50 45,50 62,00
459 CATRAMBONE DANIELA 14/11/1974 B3 18/12/1998 13,00 17,00 45,00 62,00
460 DI MARIO ANNA MARIA 09/10/1963 B3 26/07/1993 13,00 19,50 42,50 62,00
461 SCIALANGA ROSSANA 18/04/1967 B3 26/07/1993 13,00 19,50 42,50 62,00
462 PATELLI EMANUELA 11/01/1960 B3 13/10/1993 13,00 19,50 42,50 62,00
463 PIZZUTI SIMONETTA 27/10/1966 B1 29/12/1993 13,00 19,50 42,50 62,00
464 PONTOLILLO MARIA ASSUNTA 23/07/1962 B3 19/04/1993 13,00 20,00 42,00 62,00
465 RONCA ROBERTA 11/11/1966 B3 19/04/1993 13,00 20,00 42,00 62,00
466 RICCARDI EUSTACHIO 19/07/1970 B3 19/04/1993 13,00 20,00 42,00 62,00
467 PICCIAU MARIA GIOVANNA 02/09/1970 B3 20/04/1993 13,00 20,00 42,00 62,00
468 BRUNETTI CLAUDIO 03/04/1960 B2 11/01/1989 13,00 22,00 40,00 62,00
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Allegato A)

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

469 AMATUCCI LAURA 30/10/1966 B3 13/04/1988 13,00 22,50 39,50 62,00
470 POLICASTRO FRANCESCA 21/08/1973 B3 18/12/2000 23,00 26,00 36,00 62,00
471 ESPOSITO GIUSEPPINA 07/05/1967 B3 26/07/1993 13,00 19,50 42,00 61,50
472 GRAVINA ROBERTA 14/07/1972 B3 09/12/1993 13,00 19,50 42,00 61,50
473 SELLA PAOLA 09/10/1964 B3 19/04/1993 13,00 20,00 41,50 61,50
474 FABINI FABIO 04/02/1971 B3 19/04/1993 13,00 20,00 41,50 61,50
475 INGROSSO CRISTINA 03/04/1973 B3 07/12/1999 19,00 22,50 39,00 61,50
476 CARLACCI PATRIZIA 22/08/1953 B2 04/12/1987 13,00 22,50 39,00 61,50
477 RENDA GABRIELE 12/09/1958 B3 19/03/1988 13,00 22,50 39,00 61,50
478 CALLIGARIS ALESSANDRA 30/05/1963 B3 16/12/1985 13,00 23,50 38,00 61,50
479 ROCCHI BARBARA 12/06/1974 B3 01/12/2000 21,00 24,00 37,50 61,50
480 TERRA MARIANNA 13/06/1955 B3 01/06/1982 13,00 25,50 36,00 61,50
481 D'ANNA GIUSTINA TITTI ALESSANDRA 22/01/1974 B3 30/09/1996 13,00 18,00 43,00 61,00
482 DOGA LETIZIA 18/08/1970 B3 01/10/1995 13,00 18,50 42,50 61,00
483 PAOLUCCI DONATELLA 04/05/1970 B3 15/05/1996 13,00 18,50 42,50 61,00
484 MESCHINO SONIA 08/04/1970 B3 21/12/1992 13,00 20,00 41,00 61,00
485 MAZZEO SABRINA 22/09/1969 B3 19/04/1993 13,00 20,00 41,00 61,00
486 RIVA CINZIA 20/11/1970 B3 15/04/1991 13,00 21,00 40,00 61,00
487 FUCILE FILIPPA 25/02/1974 B3 17/12/2001 21,00 23,50 37,50 61,00
488 PICARIELLO GIULIA 27/06/1976 B3 28/04/1999 13,00 17,00 43,50 60,50
489 SPIZZIRRI SIMONA 04/07/1969 B3 26/07/1993 13,00 19,50 41,00 60,50
490 DI VECE LUIGI 23/06/1967 B3 02/11/1993 13,00 19,50 41,00 60,50
491 ARDIZZON MICHELA 04/04/1970 B3 21/04/1993 13,00 20,00 40,50 60,50
492 LICARI NICOLA 09/10/1970 B3 23/04/1991 13,00 21,00 39,50 60,50
493 FOSFORINI ALESSANDRO 12/07/1965 B3 16/04/1986 13,00 23,50 37,00 60,50
494 TOSCANO GERARD AMEDEO 15/03/1962 B3 18/12/2000 21,00 24,00 36,50 60,50
495 COLANTONIO QUIRINO 09/03/1960 B3 28/05/1984 13,00 24,50 36,00 60,50
496 MATRICARDI GIANLUCA 28/12/1975 B3 17/12/2001 13,00 15,50 44,50 60,00
497 SGAVICCHIA ROSALBA 05/06/1969 B3 19/04/1993 13,00 20,00 40,00 60,00
498 BRANCALION SILVIA 14/01/1970 B3 26/04/1993 13,00 20,00 40,00 60,00
499 AMEDANO DANIELA 06/03/1965 B2 01/04/1992 13,00 20,50 39,50 60,00
500 GATTI ROBERTA 30/07/1969 B3 09/02/1991 13,00 21,00 39,00 60,00
501 FRUGOLINO MARIA CARMELA 20/07/1967 B3 27/12/1999 13,00 16,50 43,00 59,50
502 ROMANO ROBERTO 25/08/1961 B2 20/06/1996 13,00 18,50 41,00 59,50
503 TOMASSONI VINCENZO 30/03/1960 B1 30/07/1985 13,00 23,50 36,00 59,50
504 CODINO PAOLA 12/04/1958 B2 01/10/1985 13,00 23,50 36,00 59,50
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Allegato A)

GRADUATORIA DI MERITO RELATIVA ALLA PROCEDURA A N. 407 POSTI PER IL PASSAGGIO ALLA POSIZIONE ECONOMICA C1

Ministero dell’ Economia e delle Finanze
DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE, DEL PERSONALE E DEI SERVIZI

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI AL PERSONALE

UFFICIO III°

505 SCALESSE VALERIO 30/06/1975 B3 07/06/1999 13,00 17,00 42,00 59,00
506 BRIGANTI GIOVANNI 23/01/1965 B3 18/03/1996 13,00 18,50 40,50 59,00
507 UNGARO ROSARIA 09/02/1959 B3 26/07/1993 13,00 19,50 39,50 59,00
508 SORNELLI MONIA 22/10/1970 B3 26/07/1993 13,00 19,50 39,50 59,00
509 LUCIANI GIOVANNA 28/11/1967 B3 19/04/1993 13,00 20,00 39,00 59,00
510 LEONE GIOVANNA BENEDETTA 06/07/1969 B3 19/04/1993 13,00 20,00 39,00 59,00
511 CLOCCHIATTI ROSSELLA 09/04/1968 B1 01/03/1989 13,00 22,00 37,00 59,00
512 FORTINI STEFANIA 01/08/1958 B3 26/07/1993 13,00 19,50 39,00 58,50
513 LAURENZO GERARDA 23/02/1952 B3 19/04/1993 13,00 20,00 38,50 58,50
514 CANNIZZARO PASQUALE 10/01/1967 B3 10/03/1988 13,00 22,50 36,00 58,50
515 SACCOMANNO PAOLA 03/06/1966 B2 22/02/1988 13,00 22,50 36,00 58,50
516 SCIACCA VINCENZO 28/07/1954 B3 09/05/1988 13,00 22,50 36,00 58,50
517 PAESANI PATRIZIA 30/07/1957 B1 16/05/1988 13,00 22,50 36,00 58,50
518 ROTOLO FRANCESCA RITA 20/05/1974 B3 03/07/2000 13,00 16,00 42,00 58,00
519 GULINO MARIA 07/10/1967 B3 19/04/1993 13,00 20,00 38,00 58,00
520 CARATOZZOLO SANTA 12/07/1967 B2 03/10/1988 12,00 21,00 37,00 58,00
521 SANTORO CARMINE 31/10/1966 B3 30/12/1989 13,00 21,50 36,50 58,00
522 CANDELA MARIA STELLA 11/01/1960 B3 19/04/1993 13,00 20,00 37,50 57,50
523 CIAMBELLA TIZIANA 29/04/1967 B2 30/10/1989 12,00 20,50 37,00 57,50
524 TARTAGLIA PAOLA 20/02/1968 B3 09/02/1991 13,00 21,00 36,50 57,50
525 SALVETTI PAOLO 14/11/1970 B3 26/07/1993 13,00 19,50 37,50 57,00
526 ORLANDO ANTONIA ANNA 10/10/1960 B3 19/04/1993 13,00 20,00 37,00 57,00
527 D'AMORA RAFFAELA 26/05/1977 B3 17/12/2001 13,00 15,50 41,00 56,50
528 FAZIO EMMA 21/08/1959 B3 19/04/1993 13,00 20,00 36,50 56,50
529 TROIANI MARIA TERESA 29/03/1958 B3 19/04/1993 13,00 20,00 36,00 56,00
530 TRIPODI EMMA 07/06/1970 B3 20/04/1993 13,00 20,00 36,00 56,00
531 CRISI MARIANO 01/04/1965 B3 19/12/2000 13,00 16,00 39,00 55,00
532 BORDINI ANDREA GIUSEPPE 09/11/1974 B3 04/06/2001 13,00 16,00 39,00 55,00
533 FIORINI DANIELE 12/11/1971 B3 18/03/1996 13,00 18,50 36,00 54,50
534 REMUS FABIO 17/04/1966 B3 30/09/1996 13,00 18,00 36,00 54,00
535 TUCCIO ANTONINO 24/12/1969 B3 02/05/2000 13,00 16,50 37,00 53,50
536 CARILE FRANCESCO 17/12/1975 B3 17/12/2001 14,50 17,00 36,00 53,00
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